UBND QUAN TAN BINH CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG TIEU HOC TAN TRU Péc 1ap - Tu do - Hanh phiic
sé: M /QD-TTr Tén Binh, ngay 4 théng b ndm 2024
QUYET PINH

Vé viée cong bd cong khai quyét toan Ngin sach Nha nuwéc niim 2023

HIEU TRUONG TRUONG TIEU HQC TAN TRU
Can cir Nghi dinh 56 163/2016/ND-CP ngay 21 thdang 12 ndm 2016 cia Chinh
phu quy dinh chi tiét thi hanh mdt s6 diéu cua Ludt Ngdn sdch nha nuée,

Can cir Thong tw s6 61/2017/TT-BTC ngay 15 thang 6 nam 2017 cua B¢ Tai
chinh hedng ddn thue hién cong khai ngdn sdch doi voi don vi du todn ngdn sdch, cdc
to chite dwoc ngdn sdch nha nwée ho tro;

Can cir Thong tie s6 343/2016/TT-BTC ngay 30/12/2016 cua B$ Tai chinh huong
dan thiee hién cong khai ngdn sdch nha mede déi véi cde cdp ngdn sdch;

Cdn cit Théng bdo s6 178/TB-TCKH ngay 10 thdng 6 nim 2024 ctia Phong Tai
chinh — Ké hoach qudn Tan Binh vé xét duyét quyét todn ngan sdch nam 2023 cia
Truong tiéu hoc Tan Tru;

Xét dé nghi cua by phdn Ké todn. |

QUYET PINH:
Pidu 1. Cong bd cong khai sb liéu quyét todn Ngan sach Nha nude nam 2023 ctia
truong Tiéu hoc Tan Tru (dinh kém mdu biéu sé 04).
Piéu 2. Quyét dinh nay c6 hiéu luc ké tir ngay ky.

Piéu 3. Nhan vién phu trdch ké toan va céc bd phén cé lién quan thuc hién Quyét
dinh nay./.
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Biéu 56 4 - Ban hanh kém theo Thong tw s6 90 ngay 28 thang 9 ndm ciia Bo Téi chinh

Pon vi: Trudng Tiéu hoc Tan Tru
Chwong: 622

QUYET TOAN THU CHI NGAN SACH NHA NUOC NAM 2023

| ctia Trweomg Tiéu hoc Tan Truy)

(Dung cho don vi dy toan cap trén va don vi
du toan st dung ngan sach nha nudc)

(Kem theo Quyét dinh s6 ~

A/OD-TTr ngay

PV tinh: Triéu dong

Tongs6 | Téng 56, S6 quyét toan
Sé N liéu’béo liéu (]’U)’ét Chénh d];rg'c duyét chi
TT Noi dung cao toan léch tiet tirng don vi
quyet dugc i truc thude (néu co
toan duyét don v tryc thute)
1 2 3 4 5=4-3 6
Quyét toan thu, chi, ndp ngan sach phi, 1§
A |phi
Chi tir ngudn thu phi dwgc khiu trir hojc dé 0 0 0
IT {lai
1 |Chi sw nghiép 0 0 0
a | Kinh phf nhiém vu thudng xuyén 0
b |Kinh phi nhiém vu khong thudng xuyén 0
B [Quyét toan chi ngin sach nha nuéec
I |Ngudn ngén sach trong nwéc 13.420 13.420 0
13.420 13.420 0
3 |Chi sy nghiép gido duc, dio tao va day nghé
3.1| Kinh phi nhi¢m vu thudong xuyén 8.164 8.164 0
3.2|{Kinh phi nhiém vu khong thudng xuyén 5.256 3.250 0
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UBND QUAN TAN BINH CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM
TRUONG TIEU HQC TAN TRU Poc lap - Tw do - Hanh phiic

CONG KHAI

THUYET MINH TINH HINH THU'C HIEN QUYET TOAN NSNN

NAM 2023

A. Dyu toan giao :
- Kinh phi thwe hién tw chi/kinh phi thwdng xuyén (ngudn 13)
+Nam trude chuyén sang
+ Giao dau nam
- Kinh phi khong thwe hién tw chi/khéng thwong xuyén (ngudn 14)
+ Nam trude chuyén sang
+ Giao diu nam
- Kinh phi khéng thuwe hién tw chi/khong thuwong xuyén (ngudn 12)
+ Nam trude chuyén sang
+ Giao dau nam
B. Tinh hinh thye hién dw toan chi NSNN nam 2023
I. Kinh phi thye hién tu chii/kinh phi thwong xuyén (ngudn 13)
Luong theo ngach, béac
Tién cong tra cho lao dong thuong xuyén theo hop dong
Phu cép chire vu
Phu cép wu dai nghé
Phu cép theo nghé, theo cong viée
Phu cap thim nién vuot khung; phu cp thim nién nghé
Thuong thuong xuyén
Bao hiém x4 hoi
Béo hiém y té
Kinh phi cong doan
Bao hiém that nghiép
Cac khoan dong gop khac
Chi khac
Tién dién
Tién nudce
Tién vé sinh, moi truong
van phong phim

Vat tu van phong khac

8.164.159.000 gjng
0 d{’)ng
8.164.159.000 gong
7.115.918.421 géng
725.918.421 d4ong
6.390.000.000 ¢dng
842.613.000 gong
0 déng
842.613.000 ¢ong

8.164.159.000 gjng
3.214.242.897 ¢dng
56.160.000 ¢ing
51.852.000 ddng
1.098.039.943 ding
1.788.000 ding
612.955.864 ding
31.860.000 géng
659.438.632 dng
116.371.522 ddng
77.581.013 ding
38.790.509 ¢dng
19.395.255 ddng
346.598.200 ding
33.317.195 déng
6.640.101 gng
9.810.000 ding
15.696.522 déng
9.787.000 dng



I1.

HI. Kinh phi khong thuyc hién tw chi/khéng thwong xuyén (ngudn 12) :

Cudc phi dién thoai (khong bao gom khodn dién thoai); thué bao duong

Phim anh; an phim truyén thdng; sach, béo, tap chi thu vién
Khoan céng tac phi

Thué lao dong trong nuée

Thué dao tao lai can bod

Chi phi thué muén khac

Tai san va thiét bi chuyén ding

Céc thiét bj cong ngh¢ thong tin

Tai san va thiét bi van phong

Duong dién, cap thoat nude

Chi mua hang hoa, vat tu

Dong phuc, trang phuc; bao h¢ lao dong

Chi phi hoat dong nghiép vu chuyén nganh

Chi khéc

Chi bao hiém tai san va phuong tién

Chi lap Quy bé sung thu nhép, Qu§ du phong 6n dinh thu nhap
Chi 14p Quy phuc loi

Chi 1ap Quy khen thuéng

Chi 18p Qu§ phat trién hoat dong su nghiép

Chi hd trg khac

Kinh phi khong thye hi¢n ty chii/khéng thuwong xuyén (ngudn 14)
Phu cap thdm nién vuot khung; phu c4p tham nién nghé
Phu cép chic vu

Phu cdp uu dai nghé

Phu cap theo nghé, theo cong viéc

Chi khéc

Luong theo ngach, bic

Bao hiém xa hoi

Bdo hiém y té

Kinh phi céng doan

Béo hiém that nghiép

Cac khoan dong gop khac

Phu cép vu dai nghé
Chi phi thué muén khac

Nha cua

587.223 ddng
20.615.249 dng
12.000.000 dng

144.120.000 g
48.000.000 ¢3ng
12.744.000 d3ng

5.832.000 ging
47.370.000 déng
7.628.000 d3ng
3.982.000 dng
36.899.100 ding
4.000.000 ding
13.087.840 ging
83.341.200 déng
3.209.673 ding

368.514.687 ding

391.546.855 ging

126.676.924 d3ng

264.869.931 ging

168.809.665 ¢ing

4.529.091.891 dong

61.686.250 dng
5.053.000 ¢ing
111.545.336 dng
186.000 ging
3.932.425.191 ding
325.921.597 ding
66.752.345 ding
11.779.826 géng
7.852.431 gdng
3.926.610 ding
1.963.305 ding
726.606.613 g3 po
137.325.613 ging
4.000.000 ¢ing
364.035.000 ging
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™ Chimua hang héa, vat tu : 220.896.000 gjng
‘ Cép bu hoc phi cho co s& gido duc dao tao theo ché do : 350.000 ddng
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